
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Администрация местного самоуправления 

Моздокского городского поселения 
Республики Северная Осетия - Алания 

 
 

№    191                                                   от    « 26 »   03          2015г. 
         
О внесении изменений в постановление  
администрации местного самоуправления 
Моздокского городского поселения  
от 24.02.2015г. № 103 «Об утверждении  
Плана мероприятий по увеличению  
поступлений налоговых, неналоговых  
доходов и по повышению эффективности  
использования средств бюджета  
муниципального образования – Моздокское  
городское поселение на 2015 год  
и на плановый период 2016 и 2017 годов» 
 
 

В целях повышения эффективности мобилизации поступлений 
налоговых и неналоговых доходов, сокращения недоимки, а также 
повышения эффективности расходования средств бюджета муниципального 
образования - Моздокское городское поселение, во исполнение 
распоряжения администрации местного самоуправления Моздокского 
городского поселения от 22.12.2014г. № 534 «О мерах, направленных на 
обеспечение сбалансированности бюджетных ресурсов и обязательств 
муниципального образования - Моздокское городское поселение» и 
распоряжения Главы администрации местного самоуправления Моздокского 
района от 09.02.2015г. № 37 «О рекомендуемых мероприятиях по росту 
доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики 
муниципального образования – Моздокский район на 2015 год и плановый 
период 2016 и 2017 годов», 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. План мероприятий по увеличению поступлений налоговых и 

неналоговых доходов, по повышению эффективности использования средств 
бюджета муниципального образования – Моздокское городское поселение на 
2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов изложить в новой 
редакции согласно приложению. 

2. Структурным подразделениям администрации местного 
самоуправления Моздокского городского поселения, МКУ МО МГП 
«Управление городского хозяйства», МКУ МО МГП «Городская зона 
отдыха» обеспечить выполнение настоящего постановления. 



3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского 
поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации местного самоуправления Моздокского 
городского поселения по экономике и финансам. 

 
 
 
Глава администрации 
местного самоуправления 
Моздокского городского поселения                                  С.Б. Джанжаков 


	Администрация местного самоуправления
	Моздокского городского поселения
	Республики Северная Осетия - Алания

